
2.r.        PODZIMNÍ TÝDENNÍ LIST 
 

12. TÝDEN (18.- 24. 11. 2024) 
 

Předmět Co se naučím? PO ÚT ST ČT PÁ Pranostiky 
 

Svatý Martin 

přijíždí na bílém 

koni (11.11.) 

 

Na svatou 

Kateřinu 

schováme se pod 

peřinu (25.11.) 

 

Hádanka 
Ve mně tma, 

venku světlo, 

ve mně zima, 

venku teplo, 

ve mně teplo, 

venku mráz. 

Uhodne to  

      někdo z vás?                              
(sklep) 

 
 
 

• porozumění textu 

• opakování - psaní vět, abec. 

• slova ve větě, nadřazená, 

podřazená a souřadná 

 

 PS 

s. 22 

 

PL 

seš. 

 

 PL 

seš. 

 

abec 

 

DI 

PS 

s. 21 

 

 • procvičování c č, a o 

• výrazné čtení, přednes 

• upevňování hygienických 

návyků při psaní 

 

 

  ČT 

s. 37 

 

DÚ 

s. 40 

 

ČT 

s. 40 

 

DÚ 

42,43 

 

 počítání do 100 po desítkách 

sčítání desítek 

• procvičovat zápis slov. úloh 

• rýsování bodu a čar, 

upevňovat pravidla rýsování 

PM 

PS 

s. 45 

s. 46 

s. 43 

 

  PS 

s. 47 

 

PS 

s. 84 

rýso- 

vání 

čáry 

 • moje rodina – pojmenování rodinných vztahů 

• povinnosti členů rodiny, vzájemná pomoc - PL rodový strom 

 

HV 
• nácvik vánočního programu 

 

 ČT PS M PRV VV PČ HV TV Pokud se ti 

dařilo, namaluj 

sluníčko. 
        

        

    Milá třído, minulý týden jsem si společně užili super „Slabikářový den“ a nyní 

máme před sebou další spoustu zážitků. V úterý ráno pojedeme do divadla do 

Nového Jičína na představení Dvanáct měsíčků, jen pozor, protože odjíždíme od 

školy už v 7.45. A hned ve středu v 8.00 vyrazíme do Hodslavic na společnou 

výuku s hodslavskými kamarády, vezmeme si jen pití a papuče do batůžku. 

Budeme procvičovat rozlišování druhů vět, a hlavně psaní správného znaménka za 

větou. Také si povíme něco víc o slovech. Výrazné čtení doma každý den je snad 

již samozřejmé. V matematice nás čeká procvičování a počítání do 100. V páteční 

geometrii se naučíme rýsovat body a budeme rýsovat přímé čáry. 

A protože nás všechny čeká také nácvik vánočního programu, určitě nám tento 

týden velice rychle uteče.  

       Dobrou náladu a asi už téměř zimní týden vám všem přeje                  

                                                                                  vaše paní učitelka Pavla 

  

 


